
令和元年１０月吉日 

(公社)佐渡法人会 

青年部会員 各位 
 

(公社)佐渡法人会青年部会 

部会長 金子 正博 

 

 ＜青年部会＞ 

税務署幹部との懇談会開催について 
 

「税を考える週間」行事のひとつとして佐渡税務署長をはじめ税務署幹部の皆様との懇談会

を下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じますが、是非ともご出席のうえ、忌憚

なく様々なご意見・ご要望を頂戴できましたら幸いに存じます。 

尚、昼食もご用意いたしますので、ぜひご参加をお願いします。 

記 

 １ 日 時  令和元年１１月１４日（木） 午前１１時 ～ 午後１時 

 ２  会 場  佐渡税務署  

 ３  テーマ  消費税の軽減税率制度について 

 ４  その他  １１月５日までにお申し込みをお願いします。 

 

(公社)佐渡法人会青年部会 行き 

（FAX ６３ – ４２３４） 

税務署幹部との懇談会参加申込書 
 

     事業所 :                           

     氏 名  :                           

 
 【消費税の軽減税率制度について、導入後の問題点や困っている点など自由にご記入下さい。】 


